
 
Kehitysvammaisten asumispalvelujen hankinta, hankintavaltuuden delegointi 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta 21.09.2022 § 132 
5454/02.08.00.01.06/2021 
 
 
Valmistelijat kehitysvammahuollon esimies Tarja Räty, p. 02 778 3561, 

tarja.raty@salo.fi, vammaissosiaalityön päällikkö Laura Tuominen, p. 02 
778 3003, laura.tuominen@salo.fi. 

 
 

Salon kaupungin vammaispalvelut on pyytänyt tarjouksia  
kehitysvammaisten asumispalveluista Salon kaupungille ja muille 
tarjouspyynnössä mainituille kunnille, kaupungeille tai kuntayhtymille 
(tilaajat) 16.8.2022 päivätyllä tarjouspyynnöllä. Sopimuskausi on vuosille 
2023-2024. Tämän jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana 
sopimuksena, jossa on kuuden (6) kuukauden irtisanomisaika. Sopimus on 
kuitenkin myös irtisanottavissa sopimuskaudella 2023-2024 kuuden 
kuukauden irtisanomisajalla johtuen sopimusten siirtymisestä 
hyvinvointialueelle. Hankinnassa on kyse yhteishankinnasta, jossa ovat 
mukana Salon kaupungin lisäksi Kaarinan, Naantalin, Liedon, Paimion, 
Raision kaupungit sekä Perusturvayhtymä Akseli. Salon kaupunki 
valmistele hankinnan ja tekee päätökset kaikkien tilaajien / 
hankintayksiköiden puolesta. Kukin tilaaja tekee sopimukset valittavien 
palveluntuottajien kanssa.  
 
Tarjouspyyntö koskee erityishuoltolain mukaisia asumispalveluja. 
Hankinnan kohteena on kehitysvammaisten palveluasuminen 
palveluntuottajan hankkimissa tiloissa tai tukiasumisen palvelujen 
järjestäminen asiakkaan omaan kotiin. Tarjouspyyntö koskee vain uusia 
asiakkaita, mutta myös nykyisiä asiakkaita tarjouspyynnössä kuvatulla 
tavalla. Tilaaja ei sitoudu mihinkään tiettyihin hankintamääriin, vaan 
palveluja hankitaan tarpeen ja määrärahojen mukaisesti. Esityslistan 
oheismateriaalina on hankinnan tarjouspyyntö liitteineen. 
 
Tarjousten jättämisen määräaika päättyi 8.9.2022. Tarjouspyynnön 
julkaisun jälkeen on selvinnyt, että asian valmistelu tulee tehdä 
yhteistyössä hyvinvointialueen vastaavan tahon kanssa. Näin ollen 
hankintapäätös siirtyisi lokakuun lautakunnan kokoukseen. Hankinnassa 
on kuitenkin tarpeen edetä aiemmin, mikäli se valmistelun osalta on 
mahdollista. Lisäksi palveluntuottajille jäisi kohtuullisesti aikaa valmistautua 
sopimuskauden alkamiseen. Siten hankintavaltuuden delegointi 
mahdollistaa asian joustavan ja nopean päätöksenteon valmistelun 
päätyttyä. Tästä johtuen esitetään, että hankintavaltuudet ja siten 
hankinnan päätöksentekovalta kehitysvammaisten asumispalvelujen 
hankinnan osalta delegoidaan sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajalle 
7.2.2022 § 51 kaupunginhallituksen hankintavaltuuksista ja -rajoista tehdyn 
päätöksen nojalla. Sen mukaan Toimielimet ja johtokunta voivat delegoida 
yksittäisten hankintojen osalta sille määrättyä hankintavaltuutta edelleen 
viranhaltijalle. 

 
Esittelijä Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää delegoida edellä lausutun 

valmistelun mukaisen kehitysvammaisten asumispalvelujen hankinnan 
hankintavaltuuden ja hankintapäätösvallan sosiaali- ja terveyspalveluiden 
johtajalle.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 
 



Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 

 
Tiedoksianto Vammaispalvelut 
 Hankintapalvelut 
 Kirjaamo 


